

آیا نتیجه بازی آرمان گهر و مس مانع صعود کرمانی‌ها به لیگ برتر می‌شود؟

پیامدهای باخت مس در سیرجان

■ از نکات قابل توجه در این بازی حاشیه‌سازی‌های مس کرمان علیه آرمان گهر و رسانه‌های سیرجان قبل از بازی بود

«باخت در سیرجان برای مس کرمان یک نکته را ثابت کرد و آن اینکه برد هفته قبل برابر استقلال ملاتانی نیز نتوانسته است خاکی بزرگ بر سر مشکلات این تیم بریزد و آنچه که با حل نشدن این مشکلات بیشتر تلف می‌شود، زمان است...» این جمله را از یادداشت «سعید قرایی»، ورزشی‌نویس کرمانی یک روز پس از شکست تیم شهرشان در دربی استانی از ویلاگ ورزشی‌اش برداشتیم. اگر چه باخت مس (تیم متمول و با سابقه کرمانی) که برای هفته‌ها در صدر جدول لیگ یک از شانس‌های صعود به شمار می‌رفت به آرمان گهر (تیم نوپای سیرجانی) با توجه به مقایسه امکانات و پتانسیل‌های دو تیم چندان قابل پیش‌بینی نبود ولی با توجه به این که همواره رقابت‌ها میان تیم‌های ورزشی کرمان و سیرجان جنبه‌ی حیثیتی پیدا می‌کند انتظار می‌رفت سیرجانی‌ها در شهرشان بازی قابل قبولی مقابل حریف کرمانی خود به نمایش بگذارند.



بازی فوتبال در سیرجان

سعود محسوب می‌شود، یعنی این که جدا از جدولی که صعود را دو دستی به این تیم بفرما زده است، فقط باید بر مشکلات خودش غلبه کند تا در جدول به تبه‌های صعود بازگردد.»

■ **فرصت‌سوزی مس در سیرجان**
ورزش سه نیز همان روز پس از این مسابقه و نتیجه‌ی آن با اشاره به این که «تقابل این دو تیم استان کرمانی جالب توجه بود» نوشت: آرمان گهر سیرجان که در هشت هفته اخیر نتایج جالبی با کسب چهار پیروزی خانگی و چهار شکست خارج از خانه داشت، امروز هم برای رسیدن به یک برد دیگر در یک مسابقه دشوار تلاش می‌کرد ولی در آن سوی میدان شاگردان محمدرضا مهاجری نیز به دنبال برتری و بهبود تفاضل گل خود بودند تا با ارتقای رتبه دوم، بالاتر از هوادار قرار بگیرند و صدرنشین شوند. مس کرمان که پس از پنج هفته ناکامی در کسب پیروزی و به دست آوردن تنها دو امتیاز و سه شکست، در دیدار هفته قبل

توانست به برتری دست پیدا کند، امروز دوباره به روند نه چندان خوب گذشته بازگشت و در زمین آرمان گهر سیرجان مغلوب تیم هم استانی‌اش شد تا فرصت بازگشت به صدر جدول را از دست بدهد.

■ **حاشیه سازی مسی‌ها قبل از بازی**
اما در حالی که قبل از این بازی کادر فنی و بازیکنان آرمان گهر بدون حاشیه به دنبالش اراده و یکپارچگی تیمی برای

پیروزی در این مسابقه حیثیتی بودند، مسی‌ها کار را با حاشیه سازی از دوسه روز مانده به بازی شروع کردند. از نکات جالب توجه و در عین حال شگفت‌آور، پیش‌دستی آن‌ها برای فشار بر کوبل داوری بود تا شاید از این محور با ایجاد جو روانی اهداف خود را پیش ببرند. سایت خبری باشگاه مس کرمان یک روز قبل از این مسابقه در مطلبی بدون دادن آدرس و یا اشاره به نام رسانه‌های مورد ادعایش در سیرجان نوشت: «متأسفانه در روزهای اخیر برخی رسانه‌های سیرجانی در رابطه با این بازی به گونه‌ای رفتار کردند که حاشیه این مسابقه را بر متن آن، در اولویت قرار دهند و با بیان برخی صحبت‌ها عملاً جنبه‌های منفی این مسابقه را بیشتر از سایر مسائل رنگ‌آمیزی کردند. در حالی که تیم فوتبال مس کرمان در این فصل از نزدیک به ۱۱ اشتباه مسلم و اثرگذار داوری را به ضرر خود مشاهده کرد، به احترام جامعه داوری کشور و حتی تیم‌های رقیب، به خود اجازه نداد این گونه بی‌پروا دست به اتهام‌زنی آن هم قبل از یک مسابقه برای داور و حریف بزند و تنها به بیان مسائل روی داده برای خود پرداخت اما این که از سیرجان برای تیم مس کرمان و قضاوت این بازی، این گونه صحنه‌آرایی شود واقعاً جای گلایه و ناراحتی را برای باشگاه مس کرمان باز می‌گذارد» (۱).

سایت باشگاه مس با اشاره به مشکلات داوری میان تیم‌های استان در مسابقات فوتبال کشور اضافه کرده بود: «اینکه برخی رسانه‌های سیرجان پیش از بازی مس و آرمان گهر این گونه داوران استان را مورد عتاب خود قرار دهند یک بی‌انصافی محض در حق این بخش از جامعه فوتبال استان بوده است که تبعات آن همان‌طور که گفته شد در بلند مدت یقه کل فوتبال استان را خواهد گرفت.» آنچه اما در پایان بازی مس و آرمان گهر برخلاف حاشیه‌سازی مسی‌ها در خارج زمین، تعیین کننده بود بازی یکدست آرمان گهری‌ها در داخل مستطیل سبز و اجرای تاکتیک‌های تعیین شده از سوی کادر فنی بود که سرانجام حریف کرمانی‌شان را با شکست مواجه و راهی خانه کردند.

■ **سایت خبری باشگاه مس کرمان یک روز قبل از این مسابقه در مطلبی بدون دادن آدرس و یا اشاره به نام رسانه‌های مورد ادعایش در سیرجان نوشت:**
(...متأسفانه در روزهای اخیر برخی رسانه‌های سیرجانی در رابطه با این بازی به گونه‌ای رفتار کردند که حاشیه این مسابقه را بر متن آن، در اولویت قرار دهند و با بیان برخی صحبت‌ها عملاً جنبه‌های منفی این مسابقه را بیشتر از سایر مسائل رنگ‌آمیزی کردند...)

خبر

درخشش بازیکن شمالی در سیرجان



حسن شوشتری زنده گل پیروزی بخش تیمش مقابل مس کرمان وقتی فصل گذشته بخاطر مصدومیت از گل گهر جدا شد تصور نمی‌کرد فصل بعد در آرمان گهر بدرخشد. «کرمان ساگر» از سایت‌های ورزشی کرمان درباره او

نوشت: «شوشتری زنده تنها گل مسابقه دربی استان مؤثرترین بازیکن این روزهای آرمان گهر است که در این فصل مهره غیرقابل جایگزین شهبا در میانه زمین شده است. او پنجمین گل خودش را در ۵ بازی اخیر آرمان گهر زده و با آخرین گلی که در درون دروازه مس جای داد سه امتیاز این بازی مهم و حساس را به حساب تیمش واریز کرد.» حسن شوشتری دوسال قبل از بابل به سیرجان آمد و یک فصل را با گل گهر سپری کرد اما وقتی مصدوم شد جایی در آن تیم نداشت تا اینکه آرمان گهری‌ها با شناختی که از او پیدا کرده بودند این هافبک شمالی را جذب تیم‌شان کردند.

دیدارهای گل گهر در مشهد



تیم فوتبال گل گهر که با استفاده از فرصت تعطیلی لیگ برتر به خاطر بازی‌های تیم ملی، با تشخیص سرمربی خود قلعه‌نویی به مشهد سفر کرده تا اردوی تدارکاتی‌اش را در آنجا برگزار کند، هم اکنون در آن شهر مشغول انجام

بازی‌های تدارکاتی است تا بازیکنانش از جریان بازی‌ها خارج نشوند. این تیم در اولین دیدار دوستانه خود مقابل تیم فوتبال پیکان قرار گرفت و با سه گل مغلوب حریف تهرانی خود شد. باران قلعه‌نویی در دومین دیدار دوستانه‌شان به مصاف شاگردان مهدی رحمتی رفتند و با دو گل میزبان مشهدی خود را شکست دادند. گل‌های گل گهر را در بازی مقابل پدیده شهرخودرو، یونس شاکری و رضا شکاری به ثمر رساندند. گفتنی است طبق برنامه اعلام شده، چنانچه تغییر تکندگل گهر سومین و آخرین مسابقه دوستانه‌اش را امروز شنبه با ذوب آهن اصفهان برگزار می‌کند.

دعوت به همکاری
از یک نفر کارشناس حسابداری معدل حداقل ۱۴ و ۲ سال سابقه کار حسابداری. روزمه کاری و مدارک به شماره ۰۹۱۳۰۰۱۰۹۲۸ واتس آپ گردد.

دعوت به همکاری
به منشی خانم مجرد دارای فن بیان و روابط عمومی بالا و آشنا به کار با رایانه جهت کادر در دفتر مهندسی و دکوراسیون داخلی نمای ماندگار نیازمندیم. ۰۹۰۳۱۷۵۷۰۲۵

فروش زمین
یک قطعه زمین در شهرک جدید جلال آباد در محدوده فضای سبز با قیمت توافقی به فروش می‌رسد. ۰۹۱۳۳۷۸۵۴۷۵ مهندس قشمی

فروش زمین کشاورزی
فروش یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت تقریبی ۳۰ هکتار واقع در شهرستان نی ریز استان فارس - تقریباً ۱۰ هکتار پسته ثمری بالای ۲۰ سال - تقریباً ۴ اینچ آب (هر ۲۰ روز پنج روز آب) - جوی کشی سیمانی از استخر تا زمین پسته ها - اتاق و سرویس بهداشتی - زمین بایر حدوداً ۲۰ هکتار شماره تماس: ۰۹۱۷۱۳۹۱۵۳ - ۰۹۱۷۷۲۲۹۴۹۹

آگهی استعلام عمومی شماره ۰۶/۱۴۰۰/۱۳
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد " تعیین راندمان زیست محیطی سیستم های غبارگیر کارخانجات مجتمع مشتمل بر ۵۴ تجهیز " را از طریق برگزاری استعلام عمومی به شرکت پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد استعلامه آدرس الکترونیکی WWW.GEG.IR مراجعه و اسناد مذکور و دستورالعمل ارزیابی کیفی و فنی را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان از قسمت - مناقصه و مزایده دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکات ساعت ۹ الی ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۱ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. ضمناً بمنظور بازدید از محل پروژه و طرح هرگونه سوال احتمالی روزدوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ برای متقاضیان پیش بینی گردیده است، لازم به ذکر است شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول و یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.
کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

آگهی استعلام عمومی شماره ۰۷/۱۴۰۰/۱۳
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد " نگهداری ، تعمیر و سرویس ماهیانه و تامین قطعات مصرفی و یدکی دستگاه های زیراکس شرکت معدنی و صنعتی گل گهر " را از طریق برگزاری استعلام عمومی به شرکت پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناداستعلامه آدرس الکترونیکی WWW.GEG.IR مراجعه و اسناد مذکور و دستورالعمل ارزیابی کیفی و فنی را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان از قسمت - مناقصه و مزایده دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکات ساعت ۹ الی ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. ضمناً بمنظور بازدید از محل و طرح هرگونه سوال احتمالی روزشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۲ برای متقاضیان پیش بینی گردیده است ، لازم به ذکر است شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول و یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد .
کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

همراهی
وعده ما ۲۸ خرداد پای صندوقهای رأی